
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

(МКОУ «Средняя школа № 3») 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024                                                    № 188 

      

Людиново 

 

 

Об организации работы по противодействию коррупции 

 

 

  В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.11.2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии 

со статьей 29 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью организации работы по 

противодействию коррупции в школе 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  1. Назначить Агееву Ю.С., заместителя директора по УВР, 

ответственной за организацию работы по противодействию коррупции. 

  2. Создать рабочую комиссию по предупреждению коррупционных 

проявлений в школе в составе 4-х человек: 

 Председатель комиссии – Агеева Ю.С., заместитель директора по УВР; 

 Члены комиссии: Зиновкина Т.Н., заместитель директора по ВР; 

   Шагаева М.Н., учитель начальных классов, председатель ПК; 

 Морозова Н.С., учитель начальных классов; 

  

  3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                            И.о. директора                                    М.П. Грязнов 

 

                    

 

                                            

 


